
 

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  ČČ..  22  

dle § 98 odst. 1, 3 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na stavební práce v podlimitním 

režimu zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona s názvem 

Rekonstrukce Gymnázia Pacov 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název:  Město Pacov  
Sídlo:         náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov  
IČ:  00248789 
DIČ:  CZ00248789 
Zastoupený:  Tomášem Kocourem - starostou města 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Pacov 
Číslo účtu:   27-0622171349/0800 
Telefon:  565 455 111 
Fax:   565 455 155 
Web:  www.mestopacov.cz 
Kontaktní osoba zadavatele: Tomáš Kocour, tel.: 723 605 436, e-mail: kocour@mestopacov.cz 
Profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html 
 

Zadavatel obdržel dne 26.11.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v následujícím znění:  

Dotaz dodavatele č. 1: V poskytnuté projektové dokumentaci je v kolizi fotovoltaická 
elektrárna se vzduchotechnikou. Takto to nelze provézt. Žádáme o přepracování PD, kde 
bude kolize odstraněna. Předpokládáme, že FVE by měla mít od ostatních vodivých 
konstrukcí odstupové vzdálenosti (projektant upřesní). 

Odpověď zadavatele č. 1: V příloze č. 1 tohoto vysvětlení zasíláme upravenou PD k FVE. 
Zároveň byly upraveny položky FVE v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který 
je nyní aktuální s označením 5a – zateplení 01122025, jako příloha č. 2 tohoto vysvětlení.    

Dotaz dodavatele č. 1: Dále uvedený závazný termín dokončení je dost napjatý vzhledem k 
povaze a rozsahu prací a požadavku na zachování provozu školy. 

Odpověď zadavatele č. 2: Termín dokončení je stanoven s ohledem na financování z dotace. 

Zadavatel obdržel dne 27.11.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v následujícím znění:  

Dotaz dodavatele č. 1: Jak je uvažován odvoz suti na skládku? V rozpočtu 5a (zateplení) se 
počítá s odvozem do 20 km, ovšem v rozpočtu 5 b(rekonstrukce) se počítá s odvozem do 2 
km. Co je tedy správně?  

Odpověď zadavatele č. 1: Správně je odvoz do 2 km. Položky byly upraveny v soupisu prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, který je nyní aktuální s označením 5a – zateplení 
01122025 (příloha č. 2). 
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Dotaz dodavatele č. 2: V rozpočtu 5A (zateplení), část MAR je psáno: Cirkulační čerpadlo 2 ks 
dodávka ÚT. V části ÚT tato položka úplně chybí. Prosíme tedy o doplnění. 

Odpověď zadavatele č. 2: Položka byla odstraněna v soupisu prací, nebude se naceňovat.  

Dotaz dodavatele č. 3: V části 5b (rekonstrukce) – 06 m.č. 148,149,150,151 - suterén WC 
ženy se počítá s výměnou kovového poklopu. Prosíme tedy o bližší specifikaci poklopu.  

Odpověď zadavatele č. 3: Provedení poklopů v oddíle rozpočtu 06 se nachází v místnosti 148 
– příloha č. 4, další poklop je v místnosti 156 – v rozpočtu v oddíle 07 – provedení poklopu viz 
příloha č. 3.   

Dotaz dodavatele č. 4:  Šatní skřínky-> v rozpočtu 5b jsou v částech 02 a 04 jsou skřínky 
uvedeny v metrech, ale není uvedena žádná bližší specifikace. Prosíme tedy o doplnění. 
V části 19 -skřínky je množství 0. Máme tedy počítat s tím, že toto si dodáte sami?  

Odpověď zadavatele č.4: Šatní skříňky v částech 02 a 04 nenaceňujte, budou předmětem 
samostatného výběrového řízení, u dotčených položek je v soupisu 5b – doplněno množství 
0 (viz příloha č. 9 - soupis 5b – rekonstrukce 01122025). O skříňkách v části 19 je v zadávací 
dokumentaci uvedeno  v kapitole č. 8.1., že se skříňky v rámci tohoto zadávacího řízení 
naceňovat nebudou.   

Dotaz dodavatele č. 5: K části 5B prosíme o doplnění tabulky prosklených stěn a dveří a bližší 
specifikaci. Z PD není patrné, jak budou dveře a stěny vypadat. 

Odpověď zadavatele č.5: V příloze č. 5 je požadované členění dveří. Členění je zřejmé 
z přiložených fotografií a obrázků, čísla dveří u obrázků a v přiložených půdorysech 1.NP 
(příloha č. 7) a 2.NP (příloha č. 8) odpovídají číslu položky v rozpočtu 5b. U položky č.17 
v soupisu  5b, v rozpočtu  18 – výměna dveří, byl upraven popis.  

Dotaz dodavatele č. 6: Kde se nachází stávající plošiny? Prosíme o bližší specifikaci nových 
plošin a schodolezů včetně místa, kde se nacházejí. Z PD toto není patrné. 

Odpověď zadavatele č.6: Poloha plošin je vyznačena ve výkresech 1.NP a 2. NP, které jsou 
v příloze č. 7 a 8. V soupisu 5b – byl upraven počet plošin, a to ze dvou na tři.  V příloze č. 6 je 
foto stávajících plošin. Provedení plošin musí odpovídat aktuálním právním předpisům.  

Specifikace schodolezu: Pásový bateriový schodolez s operativním dosahem 540 schodů při 
zatížení 85 kg, pro schodiště šíře min. 80 cm.  

 

 

_____________________________ 

Tomáš Kocour 

starosta 

 

Příloha: 

1 – PD FVE 

2 – soupis 5a – zateplení 01122025 

3 – poklop chodba 156 

4 – poklop předsíň 148 

5 – dveře 
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6 – plošiny 

7- výkres 1. NP 

8 – výkres 2. NP 

9 – soupis 5b – rekonstrukce 01122025 
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